
 

РЕШЕНИЕ

об исправлении описки в решении по делу

№ 027/10/18.1-80 /2022

 

07 февраля  2022 года                                                                              г.
Хабаровск

 

   Комиссия Хабаровского УФАС России по рассмотрению жалоб на  
нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров, порядка
осуществления процедур, включенных в исчерпывающие перечни
процедур в сфере строительства (далее – Комиссия), в составе:

Председатель  Комиссии:

начальник отдела рекламы и недобросовестной конкуренции;

Члены Комиссии:

главный специалист-эксперт отдела рекламы и недобросовестной
конкуренции,

главный специалист-эксперт отдела рекламы и недобросовестной
конкуренции,

 рассмотрев материалы дела № 027/10/18.1-80/2022 , решение по
данному делу,

УСТАНОВИЛА:

   

       При вынесении решения по делу № 027/10/18.1-80/2022 от
04.02.2022 на странице 2 решения допущена описка, а именно: в
качестве предмета торгов указано жилое помещение – квартира,
общей площадью 50,9 кв.м., расположенная по адресу: г. Хабаровск, ул.
Дзержинского, д. 8, кв.142, кадастровый номер 27:23:0030308:920.
Обременение – договор залога. 

 

вместо   предмет торгов: жилое помещение – квартира, общей
площадью 39,6 кв.м., расположенная по адресу: г. Хабаровск, пер.



Иртышский, д.10 кв.18, кадастровый номер 27:23:0050706:256.
Регистрационный номер 2603/А. Обременение – договор залога. 

 

В целях исправления описки, допущенной при изготовлении решения,
Комиссия пришла к выводу об исправлении соответствующей описки на
странице 2 решения от 04.02.2022 по делу № 027/10/18.1-80/2022.

 

В соответствии с пунктом 1статьи 51 Федерального закона от
26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

       Исправить описку, допущенную на странице 2 решения от
04.02.2022 по делу   № 027/10/18.1-80/2022,  указав предмет торгов:
жилое помещение – квартира, общей площадью 39,6 кв.м.,
расположенная по адресу: г. Хабаровск, пер. Иртышский, д.10 кв.18,
кадастровый номер 27:23:0050706:256. Регистрационный номер 2603/А.
Обременение – договор залога. 

 

 

 

 

Председатель Комиссии                                                                 

 

 

 

Члены Комиссии:                                                                                                      

 

 

                                                                         
                                                                                                                       

                                                                                                                                                    



 


